令和元年9月24日
障害福祉関係施設長　様
　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市健康福祉局障害者支援課長
令和２年厚生労働省関係叙勲及び褒章候補者の推薦について（依頼）

　みだしのことにつきまして、愛知県福祉局長から追加推薦の依頼がありましたので、候補者がありましたら下記のとおり推薦してください。なお、候補者のない場合は、ご連絡いただく必要はありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　追加推薦依頼のあった叙勲・褒章
　　・叙勲Ⅰ類
　　・藍綬褒章
２　推薦基準　　詳細は下記へお問い合わせください。
３　提出書類　　詳細は下記へお問い合わせください。

４　提出先　　　名古屋市健康福祉局障害者支援課推進係
５　提出期限　　令和元年9月27日（金）　障害者支援課必着
健康福祉局障害福祉部障害者支援課　担当 鹿島
TEL：052-972-2558　Fax：052-972-4149
E-Mail：a2558@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp